АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  18.01.2022               36-РА

О продлении разрешения на право организации розничного рынка

на территории  Асбестовского городского округа

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Терц – 96» о продлении разрешения на право организации розничного рынка на

территории  Асбестовского городского округа и руководствуясь Федеральным

законом Российской Федерации от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных

рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148

«Об утверждении выдачи разрешений на право  организации розничного рынка»,

статьями  27, 30 Устава Асбестовского городского округа:

1. Продлить срок действия разрешения на право организации розничного

рынка Общества с ограниченной  ответственностью «Терц–96» от 01.06.2007 № 1

по адресу город Асбест, улица Ленинградская, дом 41 сроком на 5 лет

с 01.01.2022  по 01.01.2027.

 2. Отделу по экономике администрации Асбестовского городского округа

(Неустроева Т.В.) направить:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «Терц-96» уведомление

о продлении разрешения на право организации розничного рынка на территории

Асбестовского городского округа сроком на 5 лет с 01.01.2022  по 01.01.2027;

 2) в Министерство агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области информацию о продлении разрешения на право

организации розничного рынка на территории  Асбестовского городского округа

сроком на 5 лет с 01.01.2022 по 01.01.2027.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее

постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	3. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)               и на официальном сайте Ас...
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.